
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres do 30.04.2026 r. na rzecz  Orange Polska Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie  przy Alejach Jerozolimskich 160, pięciu  pomieszczeń o łącznej pow. użytkowej 35,60 m2 

znajdujących się w budynku poł. przy ul. 11 Listopada 17 na działce numer  568/1 o pow. 0,1203 ha w Sompolnie, 
która to nieruchomość stanowi współwłasność Gminy Sompolno

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której 
mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 25 maja 2016 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na wynajęcie pomieszczenia.

Wnioskiem z dnia 21.04.2016 r. Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  Aleje Jerozolimskie 
160, 02-326 Warszawa,  wystąpiła o zawarcie  umowy najmu do 30.04.2026 r. na pomieszczenie o pow. 35,60 
m2 znajdujące się w budynku poł. w Sompolnie przy ul. 11 Listopada 17.

Działka 568/1, na której znajduje się omawiany budynek jest wpisana do księgi wieczystej 
KN1K/00040615/7 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kole.

Nieruchomość, o której mowa w uchwale w zakresie obejmującym pomieszczenia opisane w § 1 jak również 
poczekalnia PKS są we władaniu Gminy Sompolno, natomiast w pozostałym zakresie pomieszczenia są we 
władaniu Skarbu Państwa i pozostają w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej w Poznaniu.

Mając na uwadze to, że pomieszczenie, o którym mowa wyżej jest wynajęte na cele infrastruktury 
telekomunikacyjnej,  postanowiono jak w sentencji uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




